
Pievienojies INDEXO – palīdzi mums sakārtot Latvijas finanšu vidi!

indexo.lv

INDEXO 1. gads – skaitļi un rezultāti

Šie ir īstermiņa rezultāti, kuriem ir informatīvs raksturs – tie neparedz nākotnes ienesīgumu. Pensiju plānu rezultātus jāvērtē ilgtermiņā.

6066
klienti

7488 € 
vidējais uzkrājums

(Latvijas vidējais: 2766 €)

Top profesijas*

44 milj. € 
pensiju naudas

* Atbilstoši INDEXO veiktās aptaujas datiem
   Dati: manapensija.lv, 16.07.2018.

Dati: manapensija.lv, 03.07.2018.

2000+
semināru dalībnieku

100+ 
semināri uzņēmumos

3 %

1,5 %

0 %

"INDEXO 
Izaugsme 47-57" 

1. gada ienesīgums

2,84 % 2,84 %

-0,44 %

Nozares 
vidējais 

ienesīgums

1,12 %

Nozares 
augstākais 
ienesīgums

Nozares 
zemākais

ienesīgums

*Uzskaitīti visi pensiju plāni, kuru komisija ir zemāka nekā likumā noteiktais maksimums
  Dati: manapensija.lv, 03.07.2018.

Dati: manapensija.lv, 03.07.2018.

* 03.07.2018. dati

Pirms INDEXO

0 

Šobrīd

10 

Pēc 14 stagnācijas gadiem INDEXO panāk cenu konkurenci tirgū!

1. KONKURENCE

2. INDEKSU FONDI

3. MANTOJAMĪBA

INDEXO uz Latviju atved pasīvo līdzekļu pārvaldīšanu!

Pensiju plāni, kuri konkurē ar komisiju līmeni*

INDEXO cīnās par mantojamu 2. pensiju līmeni!

Pirms INDEXO

0 

Šobrīd

6

Pasīvi pārvaldīti pensiju plāni tirgū

Pirms INDEXO Šobrīd

INDEXO cīnās par godīgiem nosacījumiem 
uzkrājošās dzīvības apdrošināšanas tirgū!

INDEXO apciemo uzņēmumus ar semināru 
"Pensijas nebūs! Mīts vai realitāte?"

Revolūcija pensiju tirgū!

4. UZKRĀJOŠĀ DZĪVĪBAS APDROŠINĀŠANA

11 446
balsis* iniciatīvai

Manabalss.lv

50+
publikācijas, 

TV un radio raidījumi

Plaša rezonanse
=

Informēts patērētājs

Saeima vienbalsīgi
atbalsta 

2. lasījumā

Esam jau tuvu –
vēl priekšā

3. lasījums 

Piesaki semināru, rakstot uz info@indexo.lv!

Augstākās komisijas Eiropā
Nekādas cenu konkurences

Necaurspīdīgi produkti
Vienaldzīga sabiedrība

Kapitāls nav mantojams

Pieejami zemu izmaksu plāni
Aktīva cenu konkurence

Ceļam caurspīdības latiņu
Aktīvas debates sabiedrībā

Mantojamība tuvojas realitātei

MŪSU KLIENTI

1.
IT

2.
Finanses

3.
Valsts pārvalde

4.
Pārdošana

5.
Vadība

MŪSU REZULTĀTI

PANĀKTĀS PĀRMAIŅAS

KOPSAVILKUMS

IPAS “Indexo“   Reģ. Nr. 40203042988 
Turētājbanka: AS “Swedbank“ Elizabetes 13-1A, Rīga, LV 1010

IZGLĪTOŠANAS DARBS

https://indexo.lv/?utm_source=Infografika&utm_medium=Y1&utm_content=image_all&utm_campaign=Y1INFO_all_lat_2018

